[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от  28 апреля 2016 года

                                     №  3/30-
г.Микунь
	О внесении изменений в решение

Совета городского поселения «Микунь»  от 27.02.2009  №2/6-30 «Об определении движения по автомобильным дорогам местного значения городского поселения  "Микунь"  транспортного средства, осуществляющего перевозки опас-ных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

В соответствии подпунктом 111 части 1 статьи 333.33 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь»,  Совет городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Микунь»  от  27.02.2009  №2/6-30 «Об определении движения по автомобильным дорогам местного значения городского поселения  "Микунь"  транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

1.1.  В преамбуле решения число  «86» заменить числом «111».

 1.2. Часть 7 изложить в следующей редакции:

« 7.  Администрации городского поселения «Микунь» выдавать специальные  разрешения на движение по автомобильной дороге транспортного средства, осуществляющего перевозки (за исключением транспортного средства, осуществляющего международные автомобильные перевозки)  при условии оплаты государственной пошлины в размере, установленной подпунктом 111 части 1 статьи 333.33 Налогового кодексам Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования(обнародования).

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                               С.Ю.Зайцева